ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 30.11. 2023 № 1

Об утверждении образцов бланков документов и оттиска печати

Администрации Новоазовского муниципального округа

Донецкой Народной Республики

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации¬, Законом Донецкой Народной Республики от 17 августа 2023 года
№ 468-IIНС «О местном самоуправлении в Донецкой Народной Республике¬,
Уставом муниципального образования Новоазовского муниципального округа
Донецкой Народной Республики, принятым решением Новоазовского
муниципального совета Донецкой Народной Республики от 25.10.2023 № I-4/1

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить бланк Постановления главы муниципального образования
Новоазовского муниципального округа Донецкой Народной Республики

(приложение 1).

2. Утвердить бланк Распоряжения главы муниципального образования
Новоазовского муниципального округа Донецкой Народной Республики
(приложение  2).

3. Утвердить бланк письма главы муниципального образования
Новоазовского муниципального округа Донецкой Народной Республики

(приложение  3).

4. Утвердить бланк постановления Администрации Новоазовского
муниципального округа Донецкой Народной Республики (приложение 4).

5. Утвердить бланк распоряжения Администрации Новоазовского
муниципального округа  Донецкой Народной Республики (приложение  5).

3

Приложение 1

к Постановлению главы

муниципального образования
Новоазовского муниципального округа

Донецкой Народной Республики

от 30.11.2023  № 1

Бланк Постановления главы муниципального образования Новоазовского
муниципального округа Донецкой Народной Республики

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОВОАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от___________№____________

4

Приложение 2

к Постановлению главы

муниципального образования
Новоазовского муниципального
округа Донецкой Народной
Республики

от 30.11.2023 № 1

Бланк Распоряжения главы муниципального образования Новоазовского
муниципального округа Донецкой Народной Республики

ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  от______________№____________

5

Приложение 3

к Постановлению главы

муниципального образования
Новоазовского муниципального
округа Донецкой Народной
Республики

от 30.11.2023  № 1

Бланк письма главы муниципального образования Новоазовского
муниципального округа Донецкой Народной Республики

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОВОАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ  РЕСПУБЛИКИ

 ул. Ленина, д. 6,  г. Новоазовск, 287600, тел.: (+785696) 3-17-05, т/факс: (+785696) 3-14-52

 E-mail: novorosnovo@mail.ru

                                    №  _____________

На №                        от _____________

mailto:novorosnovo@mail.ru

6

Приложение 4

к Постановлению главы

муниципального образования
Новоазовского муниципального
округа Донецкой Народной
Республики

от 30.11.2023  № 1

Бланк Постановления Администрации Новоазовского муниципального
округа Донецкой Народной Республики

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ  РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от___________№____________

7

Приложение 5

к Постановлению главы

муниципального образования
Новоазовского муниципального
округа  Донецкой Народной
Республики

от 30.11.2023  № 1

Бланк Распоряжения Администрации Новоазовского муниципального
округа Донецкой Народной Республики

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ  РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  от______________№____________

8

Приложение 6

к Постановлению главы

муниципального образования
Новоазовского муниципального
округа Донецкой Народной
Республики

от 30.11.2023  № 1

Бланк письма Администрации Новоазовского муниципального округа
Донецкой Народной Республики

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ  РЕСПУБЛИКИ

 ул. Ленина, д. 6,  г. Новоазовск, 287600, тел.: (+785696) 3-17-05, т/факс: (+785696) 3-14-52

 E-mail: novorosnovo@mail.ru   Идентификационный код: 930501124

                                    №  _____________

На №                        от _____________

mailto:novorosnovo@mail.ru

9

Приложение 7

к Постановлению главы

муниципального образования
Новоазовского муниципального
округа Донецкой Народной
Республики

от 30.11.2023  № 1

Образ оттиска печати Администрации Новоазовского муниципального
округа Донецкой Народной Республики

10